

Årsredovisning

Q i Mälardalen AB

556923-5327

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Åsa Maria Gustafsson , Styrelseledamot
2024-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bemanning, rekrytering, HR-konsulting samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 66,7% av Quattro Bemanning & Rekrytering AB, 556719-9962, och till 33,3% av Henrik Nitz.

Företaget har sitt säte i Örebro kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	7 271	12 995	16 431	6 354
Resultat efter finansiella poster	997	1 055	3 629	270
Soliditet %	50	35	41	32

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år, detta på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	893 993	615 527
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-600 000	
- Balanseras i ny räkning		615 527	-615 527
- Årets resultat			570 444
- Belopp vid årets utgång	50 000	909 520	570 444

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	909 520
Årets resultat	570 444
<i>Summa</i>	<i>1 479 964</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	570 000
Balanseras i ny räkning	909 964
<i>Summa</i>	<i>1 479 964</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 270 853	12 994 581
Övriga rörelseintäkter	30 539	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 301 392	12 994 581
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-945 233	-3 053 326
Personalkostnader	2 -5 468 493	-8 905 656
Summa rörelsekostnader	-6 413 726	-11 958 982
Rörelseresultat	887 666	1 035 599
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	120 715	20 020
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 670	-904
Summa finansiella poster	109 045	19 116
Resultat efter finansiella poster	996 711	1 054 715
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-263 000	-271 000
Summa bokslutsdispositioner	-263 000	-271 000
Resultat före skatt	733 711	783 715
Skatter		
Skatt på årets resultat	-163 267	-168 188
Årets resultat	570 444	615 527

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	610 268	614 234
Fordringar hos koncernföretag	862 577	554 238
Övriga fordringar	593 088	35 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	747 461	416 340
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 813 394</i>	<i>1 620 131</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 539 031	5 784 518
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 539 031</i>	<i>5 784 518</i>
Summa omsättningstillgångar	5 352 425	7 404 649
SUMMA TILLGÅNGAR	5 352 425	7 404 649

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	909 520	893 993
Årets resultat	570 444	615 527
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 479 964	1 509 520
Summa eget kapital	1 529 964	1 559 520
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 544 400	1 281 400
Summa obeskattade reserver	1 544 400	1 281 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	58 901	24 276
Skulder till koncernföretag	362 186	2 140 378
Skatteskulder	0	726 807
Övriga skulder	691 705	889 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 165 269	782 346
Summa kortfristiga skulder	2 278 061	4 563 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 352 425	7 404 649

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
	Medelantalet anställda	14	22

UNDERSKRIFTER

Örebro

Lars-Henrik Nitz

Lars-Henrik Nitz
Verkställande direktör
2024-10-25

Åsa Maria Gustafsson

Åsa Maria Gustafsson
Ordförande
2024-10-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-10-25

Magnus Roland Eriksson

Magnus Roland Eriksson
Auktoriserad revisor


